Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	20.09.2013
	№
	110-46-607-13

	г.Саянск

	(
	Об утверждении состава комиссии по согласованию вопросов по содержанию, охране, вырубке и компенсационному восстановлению зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях сохранения зеленого фонда, регулирования общественных отношений в области содержания, вырубки и восстановления зеленых насаждений на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании пункта 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Утвердить состав комиссии по согласованию вопросов по содержанию, охране, вырубке и компенсационному восстановлению зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Саянск» (Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.12.2011 № 110-46-708-11 «Об утверждении состава комиссии по согласованию вырубки зеленых насаждений и компенсационному озеленению при проведении строительства и реконструкции на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 14.12.2011 № 92 93655, вкладыш стр.1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                               М.Н. Щеглов

Исп. Татаурова Г.Б.

 Тел. 52672
Приложение

к распоряжению администрации  городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от  20.09.2013   № 110-46-607-13
Состав комиссии

по согласованию вопросов по содержанию, охране, вырубке и компенсационному восстановлению зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Саянск»
Шмидт Светлана Викторовна – исполняющий обязанности заместителя председателя - главного архитектора Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск», председатель комиссии;

члены комиссии:

- Кобелев Сергей Александрович – начальник отдела градостроительства Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск»;

- Татаурова Галина Борисовна – главный специалист по охране окружающей среды Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск»;

- Лобанов Юрий Афанасьевич -  консультант отдела градостроительства Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск»;

- Головань Елена Константиновна – ведущий специалист - архитектор Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск».

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                М.Н.Щеглов

Исп. Татаурова Г.Б.
Тел. 52672